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SPS-2588I  PoE Switch/Web Smart

! 8-Port 10/100Mbps (RJ-45)

! IEEE 802.3af Standardında PoE desteği

! Her PoE Port Maks.  15.4W' a kadar Destekler 

! Toplam PoE Gücü 130W

! Bant Genişliği Kontrolü

! IGMP Snooping 

! LACP ve QoS

! 44 x 266 x 161 mm (H x W x D)

! 1.6 kg

8-port 11’’ PoE Switch/Web Smart

! 16-port 10/100/1000Mbps (RJ-45)

! 4-port Gigabit combo uplink (SPF)

! 44x440x220mm (HxWxD)

! Ağırlık: 3 kg

! VLAN

! QOS

! RSTP

! LACP

! IGMP Snooping

! 802.1x

! Rate Limit

16-port 19’’ PoE Switch with 8 PoE Port/Web Smart

! 16-port 10/100Mbps (RJ-45)

! IEEE 802.3af Standardında PoE desteği

! Her PoE Port Maks.  15.4W' a kadar Destekler 

! Desteklenen Toplam PoE Gücü  260W

! 44 x 440 x 220 mm (H x W x D)

! 3.1 kg

16-port 19’’ PoE Switch/Web Smart
Bandwidth Control IGMP Snooping LACP QoS

8-port 19’’ PoE Switch/Web Smart
! 8-port 10/100Mbps (RJ-45)

! 2-port Gigabit combo uplink(RJ-45/SFP)

! IEEE 802.3at Standardında PoE Plus Desteği

! Her PoE Port Maks.  30W' a kadar Destekler 

! Desteklenen Toplam PoE Gücü  260W

! Bant Genişliği Kontrolü

! IGMP Snooping 

! LACP ve QoS

! 44 x 440 x 220 mm (H x W x D)

! 3.0 kg

16-port 19’’ PoE Switch/Web Smart

! 16-port 10/100Mbps (RJ-45)

! 2-Port Gigabit Combo Uplink (RJ-45/SFP)

! IEEE 802.3at Standardında PoE desteği

! Her PoE Port Maks.  30W' a kadar Destekler 

! Desteklenen Toplam PoE Gücü  260W

! Bant Genişliği Kontrolü

! IGMP Snooping 

! LACP ve QoS

! 44 x 440 x 331 mm (H x W x D)

! 4.2 kg

24-port 19’’ PoE Switch/Web Smart
! 24-port 10/100Mbps (RJ-45)

! 2-Port Gigabit Combo Uplink (RJ-45/SFP)

! IEEE 802.3at Standardında PoE desteği

! Her PoE Port Maks.  30W' a kadar Destekler 

! Desteklenen Toplam PoE Gücü  390W

! Bant Genişliği Kontrolü

! IGMP Snooping 

! LACP ve QoS

! 44 x 440 x 331 mm (H x W x D)

Sec-on Switchler

SEW-77164VW 8 PoE Port/Web Smart

SPS-27616IL PoE Switch/Web Smart SPS-27882IL PoE Switch/Web Smart 

SPS-27162IL PoE Switch/Web Smart SPS-27242IL PoE Switch/Web Smart 

PoE PoE

PoE

PoE PoE
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!  Compliant with IEEE 802.3z 1000BaseSX/LX

! Gigabit Ethernet Standards

! Duplex LC Connector

! Hot Pluggable

! Class 1 Laser Product

! Industry Standard

! Single 3.3V Power Supply

! Cable Type:62.5um MMF:220 m ;

! 50um MMF:550 m ; 9/10um SMF:10 km

! Operating Temperature:0 to 60C ;

! Storage Temperature:-40 to 85C;

! Humidity:10 to 90%

SM SFP Modul 1000Base SX/LX

PoE

! 24-port 10/100/1000Mbps (RJ-45)

! 4-Port Gigabit Combo Uplink (SFP)

! IEEE 802.3at Standardında PoE desteği

! Her PoE Port Maks.  30W' a kadar Destekler 

! Desteklenen Toplam PoE Gücü  260W

! Q-in-Q / IGMP Snooping / Jumbo Frame / SNMP / QoS / LACP

! 44 x 440 x 331 mm (H x W x D)

! 4.7 kg

! 1.6 kg

24-port 19’’ Gigabit PoE Switch/Web Smart

8-port 19’’ Gigabit PoE Switch/Web Smart

! 8-port 10/100/1000Mbps (RJ-45)

! 2-Port Gigabit Combo Uplink (SFP)

! IEEE 802.3at Standardında PoE desteği

! Her PoE Port Maks.  30W' a kadar Destekler 

! Desteklenen Toplam PoE Gücü  390W

! Q-in-Q / IGMP Snooping / Jumbo Frame / SNMP / QoS / LACP

! 44 x 440 x 220 mm (H x W x D)

! 3.0 kg

16-port 19’’ Gigabit PoE Switch/Web Smart

! 16-port 10/100/1000Mbps (RJ-45)

! 4-Port Gigabit Combo Uplink (SFP)

! IEEE 802.3at Standardında PoE desteği

! Her PoE Port Maks.  30W' a kadar Destekler 

! Desteklenen Toplam PoE Gücü  260W

! Q-in-Q / IGMP Snooping / Jumbo Frame / SNMP / QoS / LACP

! 44 x 440 x 331 mm (H x W x D)

! 4.6 kg

Sec-on Switchler

SPS-27082VM PoE Switch/Web Smart SPS-27164VM PoE Switch/Web Smart 

SEW-7716C2VM Gigabit Ethernet Switch

18-port 19’’ Gigabit Ethernet Switch
! 16-port Gigabit Combo UTP/SFP ports

! 2-Port Gigabit Combo Uplink (SFP)

! 44 x 440 x 220 mm (H x W x D)

! 3.2 kg

PoE

24-port 19’’ Gigabit Ethernet Switch/Web Smart
! 24-port 10/100/1000Mbps (RJ-45)

! 4-Port Gigabit Combo Uplink (SFP)

! Q-in-Q / 802.1X / IGMP Snooping / Jumbo Frame / SNMP / QoS / LACP

! 44 x 440 x 220 mm (H x W x D)

! 3.1 kg

SPS-27244VM PoE Switch/Web Smart SEW-27244VW PoE Switch/Web Smart 

PoE PoE
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Endüstriyel PoE Switch
 4-port 10/100/1000Mbps (RJ-45)

 1-Port Gigabit Combo Uplink (SFP)

 IEEE 802.3at Standardında PoE desteği

 Her PoE Port Maks.  30W' a kadar Destekler 

 Total PoE power 390W

 120 x 55 x 108 mm 

 532gr

SEY-79054 Endüstriyel PoE Switch

PoE

Sec-on Switchler
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2-port palm size PoE Extender

 1-Port PoE Giriş / 1-Port PoE Çıkış

 IEEE 802.3af Standardında PoE desteği

 Her Ünite 100mt Mesafe Sağlar.

 24 x 130 x 75 (H x W x D)

 0.2kg

PoE

SPSD-7203  PoE Extender

 SPS-77201G/C

 1 Port 10/100/1000Mbps Data Girişi

 1 Port 10/100/1000Mbps Data + Güç Çıkışı

 IEEE 802.3at

 Her Port 30W Destekler

 48V/DC yada 12-24/DC destekler

 23x75x102 (HxWxD)

 Ağırlık: 0.28kg

Poe Enjektör

SPS-77201G/C PoE Injector 

IEEE 802.3af PoE Enjector
 1-port 10/100Mbps Data Girişi

 1-port 10/100Mbps Data + Güç Çıkışı

 IEEE 802.3af Standardında PoE desteği

 PoE Port Maks. 15,4W' a kadar Destekler 

 48V/DC veya 12-24V/DC Güç Girişi

 23 x 75 x 102 (H x W x D)

 0.23kg PoE

SPS-7101D  PoE Injector

SPDG-72012 Poe Splitter

1 Port 10/100/1000Mbps Data Çıkışı  

 1 Port 10/100/1000Mbps Data + Güç Girişi

 IEEE 802.3at

 Çıkış voltajı 12V/DC(2 pin Terminal Blok)

 23x75x102 (HxWxD)

 Ağırlık: 0.25 kg

Poe Splitter

SEY-7984 Endüstriyel PoE Switch

  8 port 10/100BaseT(X)

 4 port 10/100BaseT(X) IEEE 802.3at POE+ 

 Elektrik kesintisinde veya Bağlantı kopmasında 

röle kontrollü alarm verme.   

 Redundant DC Güç kaynağı  

 "-10 ile 70 °C Sıcaklık aralığında çalışma" 

 IP 31 Rigid alüminyum kasa  

 DIN-Rail yada Duvara Montajlanabilir 

 120x55x108mm (HxWxD)  

 Ağırlık: 0.565 kg

Endüstriyel Poe Switch

SEY-7941 Endüstriyel Gigabit Switch

 4 port 10/100/1000BaseT +1 Gigabit SFP

 Broadcast Strom Control

 Jumbo Frame

 Elektrik kesintisinde veya Bağlantı kopmasında 
 röle kontrollü alarm verme.

 Redundant DC Güç kaynağı

 "-10 ile 70 °C Sıcaklık aralığında çalışma"

 IP 31 Rigid alüminyum kasa

 DIN-Rail yada Duvara Montajlanabilir

 120x55x108mm (HxWxD)

 Ağırlık: 0.7 kg

Endüstriyel Gigabit Switch

IP CamPoE Extender PoE ExtenderPoE Switch

VoIPPoE Extender PoE ExtenderPoE Switch PoE Extender

100 meter 100 meter 100 meter

100 meter100 meter 100 meter 100 meter

PoE Switch

PoE Switch

100 meter

15.4W 12.95W 8.5W10.5W

15.4W 12.95W 10.5W
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